Parafrenarii, quain afliduo funt motu, minifterioque
funguntur laboriofiore, breuioribusac magis expeditis V-
ftibus vtipoflint, etiam i fuerint clerici, dummodoinpre=
sbyteratusordine non fint confticuti:ita tamen veabhone-
{tate non difcedant , fed ita vinant, vt mores ecclefiafticss
fuis ordinibus non difcrepent.

Reliqui vero clerici temperate ac modefte omnia fi

ciant, & tam ipfi clerici beneficiat, quam in facris Ol‘dlll;l"
us

Hasy

iorem numerum , quam {ua faculeas , conditiove ac digni-
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w2, bus conftituti, comam neque barbam non nutriant, ne-

que mulas , aut equos cum phaleris, ornamentifque ex
velluto aut ferico factis habeant , fed eiufmod; rebus ex
panno tantum aurt corio fimpliciter veancur.,

Si quis autem familiarium pradiGorum contra fecerit,
aut polt tres menfes legitima monitione pracedente a
prafentium publicatione, huiufimodi veftes prohibitasge-
ftauerit, in excommunicationem incurrat. Si vero infra
tres alios menfes non (& correxerit, a perceptione fru-
ctuum ex beneficiis , qua obtinet, fufpenfus intelligatur.
Quod fi peralios fex menfes in huinfimodi pertinacia ob-
{tinatus permanferit, legitima fimiliter monitione prace-
dente, beneficiis omnibus, quxcumque habet, priuacus
fic & efle cenfearur : \eaque fic vacantia a fede apoftolica
libere impecrari valeant.Qux omnia& fingulain noftris&
cuinfcumque Romani pontificis pro tempore exiftentis
familiaribus,& fimiliter in omnibus aliis clericis beneficia-
tis,velin facris ordinibusconfticutis,ac etiam curialibus,lo-
cum habere volumus;hoc vno tantum excepto,quod diéti
noftri& R omani pontificis familiares, rubri coloris ve(t-
menta geltare poflint,pro decentia & confiretudine digni-
tatis pontificalis. Ec quoniam ad cardinales maxime fpeQtat
operumoptimord cura, pro viribus laborabunt (cire , quE
regiones hxrefibus, erroribufq; ac fuperftitionibus contra
veram & orthodoxa fideminfe@x fint, & vbi divinorum
mandatorum ecclefiaftica deficiar difciplina:quique reges
ac principés, feu populi bellisinfeftentur, vel infeftari ti-
meant. Hxc & huiufmodifeire, ac nobis & Romano pon-
tifici pro tempore exiftenti referre operam dabune, vt op-
portuna & falutariatalibusmalis ac peftibus remedia vigi-
lanti ftudio excogitari valeant. Eccum frequentiac prope
quotidiana experientia notum fit,prouinciis ac cinitatibus
propter fuorum legatorum de latere abfentium multa fe-
pius contingere mala, variaque non fine apoltolicz fedis
preiudicio fecandala oriri, ftaruimus & ordinamus ve nullis
cardinalibus prouincias ac ciuitates legationis titulo obti-
nentibus, eas per locumtenétes aut officiales quofcumque
adminiftrare liceac, fod perfonaliter ipfi pro maior parte
temporisadefle,atque eas omni vigilantiaregere & guber-
nareteneantur. Er quinunc titulum legationis obtinent,